Администрация города Нижнего Новгорода

Департамент образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Школа № 135»

П Р И К А З

29.08.2024 г.

О контроле за пищеблоком и питание

обучающихся в организации

на 2024-2025 учебный год

                                         № 182 - О

  В соответствии с постановлением от 28.09.2020 года № 28 СанПиН

2.4.3648-20» Санитарно-эпидемиологические требования к организациям

воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи» и

постановление от 27 октября 2020 года № 32 СанПиН 2.3/2.4.3590-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного

питания населения».

приказываю:

1. Утвердить положение о комиссии по контролю за пищеблоком и

питанием обучающихся в МБОУ «Школа № 135»;

2. Утвердить следующий состав комиссии с 01.09.2024 года до 31.05.2025 г.:

1.1. А.А. Круковский – председатель, и.о.директора;

1.2. А.В.Баринова – зам. директора;

1.3. Е.Ю. Омельченко – зам. директора;

1.4. С.П. Данилова – ответственный по питанию;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора                                                                              А.А. Круковский

		2024-10-03T11:41:14+0300
	Круковский Александр Андреевич